
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE n. 76 del 21.04.2004 Pagina volume N.  

Foglio  1   di  3 

COMUNE  DI  PERUGIA 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 N.  76    DEL  21.04.2004  
 

L'anno DUEMILAQUATTRO il giorno VENTUNO del mese di APRILE , 
alle ore 18,53, nella consueta sala delle adunanze del Palazzo dei Priori, convocato nelle forme e 
nei termini di legge, si è riunito il Consiglio Comunale. Eseguito l’appello nominale risultano: 

   Pres. Ass.   Pres. Ass. 

  LOCCHI  RENATO (Sindaco)      
 1 MONACO  ALESSANDRO   21 MANFRONI  MARIA RITA   
 2 CAPALDINI  TIZIANA   22 GUASTICCHI  MARCO VINICIO   
 3 ROSSI  GIUSEPPE   23 LOLLINI  PAOLO   
 4 BOTTONI  FABRIZIO   24 CAPONI  LEONARDO   
 5 PECCIA  ALBA   25 MORETTI  GIAMMARIO   
 6 DOZZINI  AURELIO   26 SERRA  MARIO   
 7 POLPETTA  RAIMONDO   27 LAFFRANCO  PIETRO   
 8 CICCONE  ROBERTO   28 CORRADO  GIORGIO   
 9 CAVALLETTI  ALESSANDRO   29 VALENTINO  ROCCO ANTONIO   
 10 GORETTI  RAFFAELE   30 BALDONI  RENZO   
 11 CHIANELLA  ANTONELLO   31 PORENA  DANIELE   
 12 MIGLIETTI  ALESSANDRO IPPOLITO   32 ORSINI FEDERICI  PAOLO   
 13 SERLUPINI  MARIA PIA   33 CENCI  ALESSANDRO   
 14 GARRITANO  GIANFRANCO   34 PECCETTI  MARIO   
 15 CIPPICIANI  PAOLO   35 MONNI  MASSIMO   
 16 PERARI  MASSIMO   36 SORCINI  PIERO   
 17 STAFISSO  BRUNO   37 GARDI  ENZO   
 18 FIORITI  CESARE   38 CAMICIA  CARMINE   
 19 WAGUÈ  DRAMANE   39 CALABRESE  FRANCESCO   
 20 COCCIARI  FAUSTO   40 VENTURA  FLORIANO   
 

Accertata la validità dell’adunanza in PRIMA convocazione, il PRESIDENTE 
Dr. MARCO VINICIO GUASTICCHI dichiara aperta la seduta alla quale assiste il 
 SEGRETARIO GENERALE  Dr. RICCARDO TENERINI. 

Sono designati scrutatori i Signori Consiglieri  ====. 
 
La seduta è  PUBBLICA CON VOTAZIONE PALESE . 
 

IL  CONSIGLIO  COMUNALE 
 
 

 

Su proposta della Giunta Comunale n. 63 dell’ 1.04.2004 relazionata 

dall’Assessore Arch. Giovanni Moriconi; 

Premesso che: 

- con delibera n. 166 del 10.11.03, il Consiglio Comunale ha approvato il proget-

to preliminare di “Acquisizione e sistemazione area boscata di Casaglia” ai sensi 

e per gli effetti degli artt. 10 e 19 del D.P.R. n. 327/01, quale adozione di varian-

te al vigente Piano Regolatore Generale, Parte Operativa; 

 - ai sensi della L.R. n. 31/97 la variante è stata pubblicata all’Albo Pretorio in 

data 10/2/04 e sul BUR n. 6 del 10/2/04; 

- nei termini di pubblicazione della variante, stabiliti ai sensi dell’art. 7 della L.R. 

31/97 non sono pervenute osservazioni;  

- in data 12.2.04, prot. 28155, è stato comunicato all’Azienda Sanitaria Locale 

  
PROT. n.       del         
 

                         
 

Al l ega t i   VARI (in apposito registro)  

 

 OGGETTO:  

PROGETTO PRELIMINARE DI 

ACQUISIZIONE E SISTEMAZIONE AREA 

BOSCATA DI CASAGLIA - 

APPROVAZIONE DELLA VARIANTE AL 

PRG,PARTE OPERATIVA AI SENSI DEL-

L'ART. 12 L.R.31/97 

 

 Dichiarata immediatamente eseguibile ai 
sensi dell'art.134, comma 4°, D.Lgs.  
18.08.2000 n. 267 

 Pubblicata all'Albo Pretorio a decorrere 
dal  06.05.2004 

 Divenuta esecutiva ai sensi dell'art.134, 
comma 3°, D.Lgs. 18.08.2000 n.267,  
il       

 

 Rimessa al CO.RE.CO. il       

 controllo ai sensi art.126, comma 1°, 
D.Lgs. n.267/2000 

 controllo ai sensi art.127, comma 1°, 
D.Lgs. n.267/2000 

 controllo ai sensi art.127, comma 3°, 
D.Lgs. n.267/2000 

 
      

 

 
 PUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO: 

 

 dal 06.05.2004 al 20.05.2004  
 

senza opposizioni o reclami 
 

 RIPUBBLICATA ALL’ALBO PRETORIO: 
 

 dal       al        
  

                                   
 

 
 PERUGIA, li 21.05.2004  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 
 

 Dott. Riccardo TENERINI  
 

        
 
 
  

           

Codice  
Archiv.ne  



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE n. 76 del 21.04.2004 Pagina volume N.  

Foglio  2   di  3 

l’avvenuto deposito presso la Segreteria Comunale della variante di cui trattasi, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 8 

L.R. n. 31/97; 

- in data 12.2.04, prot. 28161, è stato chiesto all’Unità Operativa Concessioni Edilizie il parere della Commissione Edi-

lizia integrata previsto dall’art. 13 della Legge 02.02.1974, n. 64;  

Visti: 

- l’attestato del dirigente dell’Unità Operativa Pianificazione Urbanistica di non pervenute osservazioni nei termini di 

legge; 

- il parere favorevole della Commissione Edilizia integrata, di cui all’art. 13, Legge 64/74, espresso in data 16.2.04; 

- il parere favorevole dell’Azienda Sanitaria Locale espresso in data 2.3.04  prot. 1456 ; 

Dato Atto del parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del Settore Ambiente e Territorio 

Dr. Arch. Francesco Angelelli; 

Con voti 23 favorevoli espressi con sistema di votazione elettronica dai 23 Consiglieri votanti su presenti 26, 

astenuti 3  (Serra, Valentino, Calabrese); 

D E L I B E R A 

- di prendere atto che a seguito della pubblicazione della variante di che trattasi non sono pervenute osservazioni; 

- di approvare la variante al P.R.G. vigente, Parte Operativa, ai sensi dell’art. 12, comma 2, L.R. 31/97, per la realizza-

zione di un’area attrezzata in località Casaglia costituita dai seguenti elaborati facenti parte integrante del presente at-

to: 

� P.R.G. Parte Operativa  Vigente -  P.R.G. Variante Urbanistica - Relazione Variante Urbanistica - Norme Tecniche 

di Attuazione  ( Tav. 4 di progetto)  

� Relazione geologica e geotecnica  

- di dare atto che a decorrere dalla data di eseguibilità della presente deliberazione il vincolo preordinato all’esproprio 

apposto con atto del C.C. n. 166 del 10.11.03 assume efficacia; 

- di dichiarare che il presente atto non comporta impegno di spesa o diminuzione di entrata a carico del bilancio co-

munale per l’anno 2004 né per il triennio 2004/2006. 

 

 

____________________________________________________________________________________________ 

Entra in Aula in Consigliere Bottoni. Escono i Consiglieri: Cavalletti, Miglietti, Serra e Valentino. I presenti sono 23. 

____________________________________________________________________________________________ 

 

Indi, 

- Comune di Perugia -

Pagina 2



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE n. 76 del 21.04.2004 Pagina volume N.  

Foglio  3   di  3 

su proposta del Presidente, attesa l’urgenza, con voti 22 favorevoli espressi con sistema di votazione elettronica dai 

22 Consiglieri votanti su presenti 23, astenuto 1 (Calabrese) dichiara la presente deliberazione immediatamente ese-

guibile ai sensi dell’art. 134 comma 4° del D.Lgs. 267 del 18.08.2000. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Entrano in aula i Consiglieri Serra, Baldoni, Monni, Sorcini, Miglietti, Valentino, Cavalletti. I presenti sono 30. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

 

 

 

- Comune di Perugia -

Pagina 3


